PORTARIA Nº 255/2019, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019.

“CONCEDE      ANUÊNIOS      A
SERVIDOR      MUNICIPAL.”

    PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de
Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que
a Lei Orgânica do Município lhe confere e de conformidade com o Art. 67 da Lei
Municipal nº 0936/2018, de 08 de novembro de 2018, resolve;

    1º- Conceder adicional por tempo de serviço ao seguinte
servidor municipal, a contar de DEZEMBRO de 2019, conforme segue:

NOME DO SERVIDOR ANOS
COMPLETOS

DATA   QUE
COMPLETA

 % CONCEDIDA

Paulo André Dal Alba 21 22/12/2019 22%

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO

VELHO – RS, aos 30 de dezembro de 2019.

___________________________
PAULO ANDRÉ DAL ALBA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
             Data supra

     LAERCIO LAMONATTO
           Sec. Mun. Adm.